joriy ta’mirlash ishlarini tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan joriy 
ta’mirlash ishlarini qabul qilib olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o ‘z zimmalariga oladilar.
2.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 197 978 986(Bir yuz to’qson yetti million to’qqiz yuz yetmish 
sakkiz ming to’qqiz yuz sakson olti)so‘mni tashkil etadi.

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 197 978 986(Bir yuz 
to’qson yetti million to’qqiz yuz yetmish sakkiz ming to’qqiz yuz sakson olti)so‘mni tashkil etadi.
2.2. Shartnomaining boshlanishi “22” avgust 2022 yil. Shartnomaning amal kilish muddati “31” dekabr 2022 y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofik majburiy ruyxatga 
olinib, avans tulovi tulangandan sung.

[...]

0 ‘zbekiston Respublikasining boshqa qonunlari va normativ hujjatlari asosida shartnomani imzolashga rozilik bildiraman.

HUQUQSHUNOS: R.R.Fayziyev

H U Q U Q I  Y X U L O S  A

Men Fayziyev Rahmon Ro‘ziyevich Olot tumani Amu-Buxom Mashina 
Kanali boshkarmasi boshlig‘i Sh.B.Durmatov hamda "NAVRO’Z" MCHJ 
direktori S.Nodirov o‘rtasida 2022 yil 22 avgust kuni 197 978 986(Bir yuz 
to’qson yetti million to’qqiz yuz yetmish sakkiz ming to’qqiz yuz sakson 
olti) so‘mga tuzilgan №135541-sonli shartnomaning tuzilishining 
0 ‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga to‘g‘ri kelishini tekshirdim.

Tekshirish natijasi quyidagicha:
l.Ushbu shartnoma “0 ‘zbekiston Respublikasi xo‘jalik yurituvchi 

subyektlarining shartnomaviy huquqiy bazasi to‘g‘risida”gi qonunning 10-

[...]

Стоимость в текущих ценах без НДС по обьекту 39 730,689 тыс.сум.
НДС 15%- -5 959,603 тыс.сум.

ВСЕГО С НДС -45 690,292 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ МАРКИ ТИПА ВАО(121) 450М-8 МОЩ НОСТЬ 250 КВТ 730 

ОБОР/МИН ЗЕМСНАРЯДА ЗРС-Г №280 НА УЧАСТОК ФАРАП.

составляет: - 45 690 292 (Сорок пять миллионов шестьсот девяносто тысяч двести 
девяносто два) сум и носит рекомендательный характер.

Составила: СОЛИЕВА Д.
/

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ МАРКИ ТИПА ВАО(121) 450M-8 МОЩ НОСТЬ 250 КВТ 730 
ОБОР/МИН ЗЕМСНАРЯДА ЗРС-Г № 280НА УЧАСТОК ФАРАП.

№ Наименование затрат Стоимость в текущих

[...]

составляют 5 931,880 тыс.сум.

Стоимость в текущих ценах без НДС по обьскту 39 730,689 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ МАРКИ ТИПА ВАО(121) 450М-8 М ОЩ НОСТЬ 250 КВТ 730 

ОБОР/МИН ЗЕМСНАРЯДА ЗРС-Г №15 НА УЧАСТОК ФАРАП.

составляет: - 45 690 292 (Сорок пять миллионов шестьсот девяносто тысяч двести 
девяносто два) сум и носит рекомендательный характер.

636,771 +76,413 = 713,184.сум 

2.Затраты на эксплуатации машин и механизмов.

З.Затраты на приобретение строительных материалов, 
изделий и конструкций:

4.Прочие расходы подрядчика:

НДС 15%- -5 959,603 тыс.сум.